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КАЛЬКУЛЯЦИЯ 

Цена платной образовательной услуги 01.10.2023-31.12.2023 

Наименование 
расходов 

КОСГУ 

Хореограф
ическая 
студия 

"Танцевал
ьный 

серпантин" 

Студи
я 

творче
ства 

"Волш
ебная 

бумага
" 

Студи
я лего-

констр
уирова

ния 
"Лего
трон" 

Студи
я "3D-

модел
ирова
ния" 

"Волш
ебная 

3D 

ручка
" 

«АБВ
ГДЕЙ
КА на 
англи
йском

» 

«Дошк
ольна

я 
акаде
мия» 

«Ступ
еньки 

к 
школе

» 

Вечер
няя 

групп
а 

«Игр
аем 

вмест
е»  

итого 

    
18,42 12,80 14,54 9,31 15,51 9,70 6,79 12,93 

100,00 

Прямые затраты 
ПЗ=ОЗП+НЗП+МЗ                     

Зарплата педагога ОЗП 211 7 817,64 5 431,20 6 171,82 3 949,97 6 583,28 4 114,55 2 880,18 

5 

486,07 42 434,72 

Начисления на з\плату НЗП 213 2 360,93 1 640,22 1 863,89 1 192,89 1 988,15 1 242,59 869,82 

1 

656,79 12 815,28 

Стимулирующая часть 
211 1 954,41 1 357,80 1 542,96 987,49 1 645,82 1 028,64 720,05 

1 

371,52 10 608,68 

Начисления на 
стимулирующую часть 213 590,23 410,06 465,97 298,22 497,04 310,65 217,45 414,20 3 203,82 

Компенсация за отпуск ОЗП 211 1 167,31 810,97 921,56 589,80 983,00 614,37 430,06 819,17 6 336,24 

Начисления на компенсацию 
за отпуск 213 352,53 244,91 278,31 178,12 296,87 185,54 129,88 247,39 1 913,54 

Материальные запасы МЗ 346                 0,00 

Итого ПЗ   14 243,05 9 895,17 

11 

244,51 7 196,49 

11 

994,15 7 496,34 5 247,44 

9 

995,12 77 312,29 

Накладные расходы НЗ= 
УС+ТР+КП+АО+РСИ                   0,00 

Услуги связи УС 221 21,02 14,60 16,59 10,62 17,70 11,06 7,74 14,75 114,08 

Транспортные расходы ТР 222                 0,00 

Коммунальные платежи КП 223 1 004,09 697,58 792,70 507,33 845,55 528,47 369,93 704,63 5 450,28 

Содержание имущества РСИ 225 178,79 124,21 141,15 90,33 150,56 94,10 65,87 125,46 970,47 

Ремонт 225                 0,00 

Материальные запасы МЗ 346                 0,00 

Амортизационные 
отчисления по имуществу 
АО   0,00               0,00 

Итого НЗ   1 203,90 836,39 950,44 608,28 1 013,81 633,63 443,54 844,84 6 534,83 

Общехозяйственные 
расходы 
ОБХР=ЗПАУП+АО+ОУ+П
З                   0,00 

Заработная плата УВП, АУП, 
МОП 211 423,72 294,38 334,52 214,09 356,82 223,01 156,11 297,35 2 300,00 

Начисления на з\плату АУП, 
МОП 213 127,96 88,90 101,02 64,66 107,76 67,35 47,14 89,80 694,60 

З\плата МОП  211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Начисления на З\плату МОП 213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Стимулирующая часть 
211 105,93 73,59 83,63 53,52 89,20 55,75 39,03 74,34 575,00 

Начисления на 
стимулирующую часть 213 31,99 22,23 25,26 16,16 26,94 16,84 11,79 22,45 173,65 

Компенсация за отпуск 211 42,18 29,30 33,30 21,31 35,52 22,20 15,54 29,60 228,95 

Начисления на компенсацию 
за отпуск 213 12,74 8,85 10,06 6,44 10,73 6,70 4,69 8,94 69,14 

Амортизация инвентаря АО                   0,00 



Услуги ЦБ  226 241,80 167,99 190,89 122,17 203,62 127,26 89,08 169,68 1 312,50 

Налог на имущество 291 51,03 35,45 40,29 25,78 42,97 26,86 18,80 35,81 277,00 

Налог на землю 291 874,80 607,76 690,64 442,01 736,68 460,42 322,30 613,90 4 748,50 

Прочие услуги 226 1 022,37 710,28 807,13 516,56 860,94 538,09 376,66 717,45 5 549,49 

Итого ОБХР   2 934,53 2 038,73 2 316,73 1 482,71 2 471,18 1 544,49 1 081,14 

2 

059,32 15 928,83 

Итого СБ себестоимость 
услуги   18 381,48 

12 

770,29 

14 

511,69 9 287,48 

15 

479,14 9 674,46 6 772,12 

12 

899,28 99 775,95 

Планируемая прибыль (убыток) 10 118,52 7 029,71 7 988,31 5 112,52 8 520,86 5 325,54 3 727,88 

7 

100,72 54 924,05 

Рентабельность 55,05 55,05 55,05 55,05 55,05 55,05 55,05 55,05 55,05 

Итого ОСУ общая стоимость услуги 28 500,00 

19 

800,00 

22 

500,00 

14 

400,00 

24 

000,00 

15 

000,00 

10 

500,00 

20 

000,00 154 700,00 

              0,00 

Планируемая численность обучающихся 19,00 11,00 15,00 8,00 16,00 10,00 7,00 10,00 96,00 

Планируемая стоимость услуги 100 % 1 500,00 1 800,00 1 500,00 1 800,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

2 

000,00 13 100,00 

Планируемая численность обучающихся 
50%                 0,00 

Планируемая стоимость услуги 50%                 0,00 

Итого планируемая стоимость услуги 28 500,00 

19 

800,00 

22 

500,00 

14 

400,00 

24 

000,00 

15 

000,00 

10 

500,00 

20 

000,00 154 700,00 

Количество занятий в месяц 8,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 20,00 52,00 

Цена услуги ЦУ=ОСУ/чел 1 500,00 1 800,00 1 500,00 1 800,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

2 

000,00 1 611,46 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-18T11:53:23+0500




